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Msza św. zbiorowa za zmarłych - 01 maja 2024 r. godz. 18.30

  

  

+ Wandę Kląskała (od Eugeniusza Zelijasza z Koźmina)

  

+ Danutę Romała (od rodz. Tomczak z Staniewa) 

  

+ Zofię Gryszka (od Damiana Szymury z rodz., Elżbiety i Zdzisława Szymura)

  

+ Wacława Kuzia (od chrześniaczki Reginy z rodz. z Krotoszyna)

  

+ Kazimierza Całujek (od Wioletty Papierskiej z rodz.) 

  

+ Bronisława Drukarczyka (od pracowników „Energa-Operator” w Jarocinie)

  

+ Andrzeja Ochmanowicz (od Beaty Gołąbek z rodz.) 
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+ Józefa Jarosza (od Katarzyny i Zbigniewa Świątkowskich z Grębowa)

  

+ Jana Kłopockiego (od Mileny iMikołaja Dardes z dziećmi)

  

+ Kazimierza Zydorek (od Arkadiusza Głucha z dziećmi)

  

+ Hannę Maślińską (od rodz. Tyrakowskich)

  

+ Tadeusza Kmiecika (od właścicieli i pracowników Zakładu Pogrzebowego „Kołaczkowscy”)

  

+ Małgorzatę Pierunek (od Marii Zaradniak, Marcina z Natalią, Krzysztofa, Ewy i Jolanty z
rodzinami)

  

+ Czesława Szczotkę (od rodz. Bachorzów z Tatarów)

  

+ Cyryla Banaszaka (od Oddziału Rejonowego PZRE i Inwalidów Krotoszyn) 

  

+ Stanisława Bochne (od Andrzeja Naglera)

  

+ Czesława Dutkowiaka (od rodz. Prajsów z Gościejewa)

  

+ Marię Kordus (od firmy „Bukat” i koleżanek Karoliny z pracy)

  

+ Krystynę Kaczmarczyk (od rodz. Frąckowiaków z Lipowca)
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+ Wiesława Otworowskiego (od sąsiadów Nowaków)

  

+ Juliana Dąbrowskiego (od koleżanek Dalii i Marzeny z rodzinami) 

  

+ Stanisławę Osuch (od rodz. Świątkowskich i Witkowskich)

  

+ Tadeusza Majewskiego (od rodz. Zych z Koźmina)

  

+ Jerzego Podgórskiego (od Teresy i Jana Dworników)

  

+ Bogdana Dudkowiaka (od Moniki i Marka z rodz.)

  

+ Bogdana Szyszkę (od rodz. Głuch z Czarnego Sadu)

  

+ Jana Dąbrowskiego (od rodz. Jochaniaków)

  

+ Elżbietę Henka (od kuzyna Jerzego Krawczyka z rodz.) 

  + Annę Grygulicz (od rodz. z Koźmina)
  

+ Eugeniusza Witek (od uczniów kl. IV B SP nr 1 z wychowawczynią i rodzicami)

  

+ Stanisława Marzęckiego (od Marty Kamińskiej z rodz.)
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+ Piotra Majdeckiego (od rodz. Jochaniaków z Lipowca)

  

+ Pawła Staniewskiego (od przyjaciół: Longiny, Kariny, Danki, Pauliny, Jarka, Leszka,
Mariusza)

  

+ Wiktora Urbana (od rodziny Stachowiaków z Białego Dworu)

  

+ Marię Kierzek (od Krystyny Kowalczyk z rodz.)

  

+ Jana Płończaka (od chrześniaczki Izabeli z rodziną)

  

+ Elżbietę Szóstak (od rodziny Krystek z Koźmina Wlkp.)

  

+ Bolesławę Klicińską (od Zenona, Haliny Łąkowskich, Anity, Macieja Krawickich z synem) 

  

+ Karola Witka (od Dyrekcji, Grona Pedagog. pracow. admin. i społeczności uczniów ZSP w
Koźminie)

  

+ Mariannę Woźniak (od Ilony i Krzysztofa Bałoniak, Moniki Jeran z rodz.)

  

+ Jacka Kielibę (od cioci Geni)

  

+ Gabrielę Kasprzak (od Iwony i Jerzego Chojnickich)
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